
2021 年６月４日 
株主の皆様へ 

日本ケミコン株式会社 
 

第 7４期定時株主総会における新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
2021 年６月 29 日（火）午前 10 時より開催を予定しております第 74 期定時株主総会における新型コロナ
ウイルス感染症の拡大防止に向けた当社の対応について、下記の通りご案内いたします。 

株主の皆様のご理解及びご協力をお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．株主の皆様へのお願い 

・当日までの健康状態や直近の流行状況にご留意いただき、くれぐれもご無理をなさらないようお願い
申し上げます。 

・ご高齢の方、基礎疾患のある方、妊娠中の方、体調のすぐれない方は、株主総会へのご出席を見合わ
せていただくことをご検討ください。 

 
２．ご来場される株主様へのお願い 

・ご来場の株主様におかれましては、マスクをご持参の上ご着用いただき、会場入り口において検温、
消毒液による手指の消毒をお願い申し上げます。 

・体温が高い方や体調不良とお見受けした方には、運営スタッフがお声掛けの上、入場をお控えいただ
くことがあります。あらかじめご了承の上、ご来場いただきますようお願い申し上げます。 

・会場内の座席は、感染リスクを避けるため間隔を広げ余裕を持った配置とすることから、昨年同様に
非常に少ない座席数となります。座席数以上の株主様がご来場された場合、入場を制限させていただ
くことがありますので、あらかじめご了承の上、ご来場いただきますようお願い申し上げます。 

 
３．当社の対応 

・役員、運営スタッフはマスクを着用させていただきます。 
・役員、運営スタッフは当日に検温を行い、体調を十分確認の上、参加いたします。 
・株主総会の議事は、円滑かつ簡潔に執り行うことで、昨年同様に短時間で行う予定でおります。 
・製品展示は中止させていただきます。 

 
今 後 の 状 況 に よ り 株 主 総 会 の 運 営 に 大 き な 変 更 が 生 ず る 場 合 に は 、 当 社 ウ ェ ブ サ イ ト
（https://www.chemi-con.co.jp/company/）においてお知らせいたします。 

以上 

株主の皆様の感染リスクを避けるため、本年は株主総会当日のご来場を見合わせ、郵送または
インターネット等による議決権行使を強くご推奨申し上げます。 
行使方法の詳細につきましては、招集ご通知の２〜４ページをご参照ください。 

議決権行使期限：2021 年６月 28 日（月）午後５時 30 分まで 


